Marcellinus p. [29] 

Marcellinus et Petrus mm. [54] 

Marcus ev. [28] [221] vide Annexe 3 

Marcus et Marcellianus mm. [64] 

Margarita seu Marina v. m. [79] 

Margarita dicta Pelagius [169] 

Maria v. – Annuntiatio [15] – Assumptio [117] – 

Conceptio [177] – Lamentatio [17] – Nativitas 

[133] 

Maria Aegyptiaca paenitens [21] 

Maria Magdalena paenitens [82] 

Marianus Autisiodorensis mon. [24] 

Marina v. dicta Marinus [63] 

Martha v. hospita Christi [93] 

Martialis ep. [73] 

Martinus I p. [194] 

Martinus Turonensis ep. [196] [221] vide Annexe 3 

– Translatio [75] 

Maternus Coloniensis ep. [4c] 

Matthaeus ap. [143] 

Matthias ap. [2] 

Mauritius et soc. mm. [149] [221] vide Annexe 3 

Maurus ab. [10] 

Medardus ep. [158] 

Mennas Aegyptius m. [195] 

Michael archangelus [163] 

Moyses erem. [210] 

Nazarius et Celsus mm. [90] 

Nereus et Achilleus mm. [48] 

Nicolaus Myrensis ep. [221] vide Annexe 3 – 

Translatio [50] 

Odilia Hohenburgensis ab. [108] 

Omnium fidelium defunctorum commemoratio 

[190] 

Omnium sanctorum festivitas [189] 

Otgerius miles [26] 

Pachomius ab. [220] 

Pancratius m. [51] 

Pantaleon m. [89] 

Paphnutius ab. [214] 

Papula v. [109] 

Pastor ab. [208] 

Patricius ep. [14] 

Paulus ap. [72] 

Pelagia paenitens [168] 

Pelagius I p. [218a] – cf. Beda – cf. Anonymi : illi 

qui ordinaverunt missam – cf. Carolus Magnus 

Pentecoste cf. Spiritus sanctus 

Peregrinus Autisiodorensis ep. [55] 

Perpetua et Felicitas cum soc. mm. [6] 

Petronilla v. [53] 

Petrus ap. [71] – cathedra [1] – vincula [99] 

Petrus Martyr [33] 

Petrus Andreas Paulus et Dionysia mm. [150]  

Philippus ap. [35] 

Praxedis v. [81] 

Primus et Felicianus mm. [58] 

Priscus et soc. mm. [56] 

Privatus ep. m. [136] 

Processus et Martinianus mm. [74] 

Procopius lector m. [155] 

Protus et Hyacinthus mm. [137] 

Quintinus Viromandensis m. [184] 

Quiriacus (Iudas) ep. [42] 

Remigius Remensis ep. [165] 

Romanus miles m. [111] 

Romaricus ab. [7] 

Sabina m. Romae [186] 

Sabinianus et Potentianus Senonenses epp. mm. 

[181] 

Sabinianus et Sabina mm. Trecis [129] 

Saturninus Tolosanus ep. [206] 

Sebastianus cf. Marcus et Marcellianus – 

cf. Tiburtius 

Secundus Astensis m. [20] 

Serapia v. m. cf. Sabina 

Sergius et Bacchus mm. [179] 

Silvanus ab. [223] 

Simon et Iudas app. [183] 

Simplicius Faustinus et Beatrix mm. [92] 

Sixtus II p. m. [106] 

Spiritus sanctus [46] 

Stephanus I p. m. [100] 

Stephanus protomartyr [221] vide Annexe 3 – 

Inventio [101] 
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Susanna v. m. [114]